
CNPJ RAZAO_SOCIAL VALOR_PAGO
07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 795,20                                        
42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 13.387,56                                   
00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 93,45                                           
26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 27.821,49                                   
07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 73.857,37                                   
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00                                   
12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 59.531,90                                   
27.462.540/0001-43 CARESTREAM DENTAL BRASIL LTDA 11.200,00                                   
40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 303,48                                        
38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 3.403,20                                     
13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI4.526,98                                     
48.781.898/0001-09 COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEIS LTDA 4.885,19                                     
05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 100.485,43                                 
08.210.265/0001-26 DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI 1.000,00                                     
11.312.542/0001-16 DENTAL WEB COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA. 4.354,80                                     
11.667.592/0001-16 FORLAN HUMBERTO LIMA DA SILVA 8.400,00                                     
21.665.935/0001-67 FRATELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 11.155,90                                   
73.781.114/0001-90 GASLAB COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 250,00                                        
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00                                   
24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 14.275,00                                   
15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 142.599,67                                 
07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00                                   
21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 15.529,98                                   
00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90                                   
15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 3.450,35                                     
05.773.354/0001-92 LABTEC MASTER EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 16.000,00                                   
47.424.295/0001-97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 66.000,00                                   
41.567.528/0001-24 LARA DESIGN LTDA 1.480,00                                     
37.141.903/0001-00 MEDBOX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALAR EIRELI 135.000,00                                 
00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL E ASSISTENCIA SOCIAL 7856,64
45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 21.016,00                                   
04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 71786
42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 2.716,25                                     
40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 1.860,73                                     
16.677.530/0001-09 RD SUPRIMENTOS 1.345,40                                     
42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 850,00                                        
32.118.592/0001-37 ROSANA MENCARI CARVALHO 2.124,00                                     
05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00                                     
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 9.688,05                                     
30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA 1.467,09                                     
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 50.820,72                                   
10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 19.407,49                                   
11.023.761/0001-85 SPIRIT MAX IND E COMERCIO DE PRODUTOS PARA IDENTIFICACAO 675,00                                        
02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 82,66                                           
06.177.615/0001-74 THA E THI FARMACIA DE MANIPULACAO 1.484,00                                     
10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 27.509,73                                   
02.578.421/0001-20 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ 506,37                                        
86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00                                 
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07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 795,20R$                                    
42.644.220/0001-06 AGUAS DO RIO 13.237,13R$                              
00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 215,33R$                                    
26.083.328/0001-02 ALP PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI- EPP 4.318,90R$                                 
07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 36.370,01R$                              
48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 1.229,40R$                                 
04.824.217/0001-77 AX ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS UNIPESSOAL LTDA 13.750,00R$                              
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 28.155,00R$                              
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01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA 13.680,00R$                              
12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 57.611,52R$                              
40.432.544/0062-69 CLARO  S/A 170,68R$                                    
38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 3.559,18R$                                 
13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI251.117,04R$                            
48.781.898/0001-09 COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA, EPI E DESCARTAVEIS LTDA 3.786,33R$                                 
05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 413.266,14R$                            
02.482.141/0001-13 DENTAL BONSUCESSO PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 2.703,00R$                                 
12.348.346/0001-64 EFRAIM PHARMA MEDICAMENTOS E ,ATERIAIS HOSPITALARES LTDA 558,00R$                                    
05.913.313/0001-54 ELEVATOR MANUTENCAO E CONSERVACAO DE ELEVADORES LTDA 1.900,00R$                                 
11.667.592/0001-16 FORLAN HUMBERTO LIMA DA SILVA 8.400,00R$                                 
73.781.114/0001-90 GASLAB COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 250,00R$                                    
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 20.000,00R$                              
15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 158.792,63R$                            
07.404.103/0001-66 HUMANAS DISTRIBUIDORA BIOMEDICA EIRELI 49.990,00R$                              
21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 8.531,17R$                                 
00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 10.316,90R$                              
29.769.360/0001-34 KAMILA CORREA DE SOUZA 107,00R$                                    
15.708.861/0001-04 KJP LOGISTICA LTDA 3.112,95R$                                 
60.444.437/0001-46 LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA 161.496,76R$                            
00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL E ASSISTENCIA SOCIAL 7.856,64R$                                 
50.921.677/0001-30 OESTE PROMOCIONAL LTDA 9.960,00R$                                 
45.083.245/0001-68 PEDRO KLEM NETO 7.717,30R$                                 
04.300.205/0001-43 PERFEKTA SERVIÇOS DE ESTERILIZACAO EIRELLI 71.786,00R$                              
25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 5.688,06R$                                 
19.574.719/0001-64 PHOCUS INFORMACOES E TRATAMENTO DE DADOS EIRELI 3.500,00R$                                 
42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 10.910,68R$                              
06.282.046/0001-27 PROGMED RIO COMERCIO E SERV. DE EQUIPAMENTO HOSP. LTDA 11.230,00R$                              
40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 3.809,19R$                                 
39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 45.537,84R$                              
42.572.374/0001-21 RENATO CROCE FRANCA 2.800,00R$                                 
26.514.797/0005-62 RFC COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 351,40R$                                    
05.727.926/0001-05 SALA 7 - INTELIGENCIA LTDA 2.500,00R$                                 
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 9.728,60R$                                 
46.586.167/0001-87 SHEILA SALES EVARISTO DOS SANTOS 1.400,00R$                                 
30.399.805/0001-10 SMAIS DISTRIBUIDORA 2.972,27R$                                 
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S/A 51.531,72R$                              
10.744.404/0001-43 SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS DE INOVACAO LTDA 17.005,92R$                              
33.518.624/0001-54 TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIP. E COM. ATACAD E VAREJISTA LTDA 6.742,40R$                                 
02.558.157/0001-62 TELEFONICA BRASIL S.A. 112,87R$                                    
10.325.347/0001-68 THIAGO M B DA SILVA SERVICOS DE INFORMATICA ME 27.509,73R$                              
02.578.421/0001-20 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ 506,37R$                                    
86.826.674/0001-65 ZENITH TURISMO LTDA 124.560,00R$                            


